
E český rozhlas

IHIlllllíllllllHlllllfilliílllil
RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA s VÍCE ÚČASTNÍKY

č. 82021/07058I00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zaveralem, generálním ředitelem
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas")

a

AKIT s.r.o.

zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10930
se sídlem U Libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupená: lng. Janem Sovou,jednate1em
IČ 45803293, DIČ CZ45803293
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 0289777004/2700
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „prodáv_ající 1")

Mias OC spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Krajskýmsoudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34
se sídlem: Krouna 322, 539 43 Krouna
zastoupená: Ing. Alešem Sokolíkem jednatelem, Ing. Martinem Pavlišem jednatelem
IČO 00529435, DIČ C200529435
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2109111571/2700
zástupce pro věcná jednání

(dálejen jako „prodávající _2")

(dále všichni společně jako „smluvní strany" anebo jednotlivé jako „smluvní strana")

1/39



5 Český rozhlas

Preambule

Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání veřejné zakázky č. ]. VZ15/2021 s názvem
„Nábytek pro Český rozhlas“ (dále jen „veřejná zakázka“) a jednotlivých dílčích veřejných
zakázek (dále také vmnožném Čísle jako „minitendry“ nebo v čísle jednotném jako „minitendť“)
a rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi prodávajícímí a kupujícím.

!. Účel a předmět dohody
Účelem této dohody je zajistit po dobu 48 měsíců ode dne účinnosti této dohody dodávky
zboží a dalších plnění stanovených touto dohodou pro kupujícího v souladu s touto dohodou
nebo dílčí smlouvou a to až do výše předpokládaného finančního limitu 1.700.000,- Kč (slovy:
jeden milion sedm set tisíc korun českých) bez DPH.

_-

Na základě dohody bude kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat prodávajícímu dílčíveřejné zakázky a to dle postupu stanoveného touto dohodou. Jednotlivá ustanovení tétodohody se přiměřeně použijí na dílčí smlouvy uzavřené na základě rámcové dohody,
3. Předmětem dohody je vymezení podmínek, které budou podkladem pro uzavírání dílčíchkupních smluv (dáleJen „dílčí smlouvy" a každá z nich samostatné jen „dílčí smlouva“) na

Nábytku (atyp anebo specifický nábytek), a to včetně jeho montáže (sestavení), dopravy
do místa dodání (tzn. i do jednotlivých regionů v rámci celé České republiky) a poskytování
záručního servisu (dálejen „zboží“).

I. fáze — Zaháiení minítendru:

I. Kupující vyzve všechny prodávající k podání nabídek, a to elektronickýmiprostředky prostřednictvím datové zprávy,e—maílu,popř. elektronického nástroje,který kupující určí (dále také jako „výzva");

2/39



Český rozhlas
Il.

HI.

Výzvu kpodání nabídek zašle kupující prodávajícím nejpozději 5 pracovních
dnů před stanoveným termínem pro podání nabídek;

Výzva k podání nabídek bude kromě náležitostí uvedených v této dohodě
obsahovat i podrobnou jednoznačnou speciflkaci poptávaného zboží, včetně
konkrétního počtu kusů a místa dodání, a informací o způsobu podání nabídek —
písemně nebo elektronicky (např. prostřednictvím elektronického nástroje).

II. fáze - Předložení nabídek:

!.

“.

Vl.

Prodávající předloží kupujícímu nabídky v souladu s výzvou (dále jen „nabídka“);

Součástí nabídky každého prodávajícího bude textový popis nabízeného zboží a
cenová nabídka. Cenová nabídka prodávajícího nesmí u položek, které jsou
součástí cenové tabulky, která je přílohou této dohody, překročit jím nabídnuté
ceny uvedené v cenové tabulce;

Nabldka musí být doručena každým prodávajícím kupujícímu ve lhůtě pro podání
nabídky stanovené ve výzvě;

V případě, že bude kupujícl požadovat předložení nabídky elektronicky, je
prodávající povinen zaslat svou nabídku v dostatečném předstihu tak, aby byla
kupujícímu doručena nejpozději ve lhůtě stanovené ve výzvě;

Pokud bude kupující požadovat předložení nabídky zčásti ve fyzické podobě
(např. předložení vzorků či modelů) a z části elektronicky, je prodávající povinen
zaslat veškeré části nabídky vdostatečném předstihu tak, aby byly kupujícímu
všechny doručeny nejpozději ve lhůtě stanovené ve výzvě k podání nabídek;

V případě, že bude kupující požadovat předložení nabídky prostřednictvím
elektronického nástroje, je prodávající povinen doručit (vložit) ve lhůtě stanovené

ve výzvě svou nabídku (nabídkové ceny) do prostředí elektronického nástroje.

|||. fáze — Posouzení nabídek:

!|.

Kupující posoudí nabídky doručené ze strany prodávajících ve stanovené lhůtě
pro podání nabídek z hlediska nepřekročení jednotkových cen položek, které jsou
součástí cenové tabulky, která je přílohou této dohody.

Kupující nabídku posoudí i z hlediska splněnl požadavků na nabízené plnění,

IV. fáze - Hodnocení nabídek:

HI.

Kupující vyhodnotí nabídky podle hodnotících kritérií stanovených ve výzvě
k podání nabídek.

Výsledek hodnocení nabídek kupující prodávajícím oznámí elektronickými
prostředky na kontaktní adresy prodávajících nejpozději do 3 pracovních dní od
uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Hodnoceni nabídek bude probíhat na základě hodnotícího kritéria, jimž bude
nejnižší nabídková cena.

V. fáze — Uzavírání dílčí smlouvy:

Prodávající, který se stane vítězem vminitendru, uzavře dílčí smlouvu
skupujícím vrozsahu a za podmínek daných výzvou kpodání nabídek a
výsledkem hodnocení nabídek.

Proces uzavření dílčí smlouvy proběhne následujícím způsobem:

. kupující po skončení minitendru vyhotoví text dílčí smlouvy tak, aby byl
vsouladu s výsledky minitendru a zašle dílčí smlouvu k podpisu
vítěznému prodávajícímu.

3/39



Český rozhlas
. vítězný prodávající je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po dniobdržení dílčí smlouvy doručit kupujícímu v písemné formě podepsanoudílčí smlouvu ve fyzické podobě s vlastnoručním podpisem oprávněnéhozástupce prodávajícího na adresu sídla kupujícího (nebo na jinou předemurčenou kontaktní adresu), případně v elektronické podobě se

odkladu zajistí podpis dílčí smlouvy a doručí příslušný počet vyhotovenídílčích smluv podepsaných oběma smluvními stranami zpětprodávajícímu.

2. Výzva bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a) identiflkační údaje kupujícího;
b) název veřejné zakázky i danéhomínitendru;o) informaci o předmětu veřejné zakázky í daného minitendru, vymezení předmětua rozsahu plnění, dobu a místo plnění;
d) lhůtu amísto pro podání návrhu na uzavření dílčí smlouvy;e) další požadavky na zpracování nabídky nebo k obsahu plnění.

III. Místo a doba odevzdánízboží
1. Nestanoví-li dílčí smlouva jinak, budou místem plnění a místem odevzdání zboží kupujícímujednotliváregionální studia kupujícího nacházející se na níže uvedených adresách:
a) Český rozhlas Brno — Beethovenova 4, Dvorského 32/7;b) Český rozhlas České Budějovice— U Třílvů1;0) ČeskýrozhlasHradecKrálové—Havlíčkova292;d) Český rozhlas Vysočina —Jihlava — Masarykovo náměstí42;e) Český rozhlas Karlovy Vary — Zítkova 3/1150;f) Český rozhlas Liberec - Modrá 1048;
9) Český rozhlas Olomouc — Horní náměstí 21;h) Český rozhlas Ostrava—komplex budovDr. Šmerala 2, Dr. Šmerala 4,Dr. Šmerala 6;i) Český rozhlas Pardubice—Sv. Anežky České 29;j) ČeskýrozhlasPlzeň—náměstíMíru10;k) Český rozhlas—komplex budov Vinohradská 12, Římská 13 a 15, Praha 2;1) Český rozhlagRegina — Hybešova 10, Praha 8;m) Český rozhlasSever—ÚstínadLabem—Na Schodech 1601/10;n) Český rozhlas Zlín — Osvoboditelů 187.

2. Prodávající se zavazme odevzdat zboží vmístě plnění určeném dílčí smlouvou na vlastnínáklad nejpozději do 3 či nejpozději 6 týdnů ode dne účinností dílčí smlouvy, pokud dílčísmlouva nestanoví jinak. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámitkupujícímu nejméně pět pracovních dnů předem na e-maíl kontaktní osoby uvedené v dílčísmlouvě.

4. Bude—li se prodávající při dodání či montáZI zboží zdrzovat v objektech kupujícího, je povinendodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pravidla požární bezpečnosti 3

4/39



Český rozhlas
vnitřní předpisy kupujícího, se kterými byl seznámen. Přílohou této dohody jsou Podmínky
provádění činností externích osob v objektech ČRo, které je prodávající povinen dodržovat.

IV. Cena a platební podmínky

. Kupující se zavazuje hradit prodávajícímu cenu ve výši dle cenové nabídky prodávajícího
v příslušných minitendrech. a to za zboží odevzdané na základě jednotlivých dílčích smluv.
K ceně plnění bude přičtena DPH v sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

. Veškeré ceny uvedené v teto dohodě a jejích přílohách jsou nejvýše přípustné. Ceny uvedené
v příslušné dílčí smlouvě a jejích přílohách jsou konečné a zahrnují veškeré další náklady
prodávajícího související s odevzdáním zboží dle dílčí smlouvy (např. zabalení zboží, doprava
zboží do místa odevzdání, montáž a další náklady nezbytné k řádnému plnění této dohody a
dílčí smlouvy).

. Úhrada ceny za dodávky zboží dle příslušné dílčí smlouvy bude hrazena v českých korunách
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v této dohodě po dodání
veškerého zboží a splnění všech povinností prodávajícím podle příslušné dílčí smlouvy na
základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím a doručeného
kupujícímu po řádném dodání zboží.

. Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění podle 02 a zálohy ve smyslu dílčích plateb
v průběhu plnění dle daňových předpisů kupující neposkytuje,

. Faktury musí obsahovat označení této rámcové dohody i dílčí smlouvy, ke které se faktura
vztahuje. Součástí faktur budou jako jejich přílohy následující dokumenty: (1) seznam, v němž
budou podrobně rozvedeny jednotlivé fakturovaná položky vč. uvedení ceny každé položky a
(2) kopie protokolu o řádném a včasném odevzdání zboží kupujícímu podepsaného oběma
smluvními stranami.

. Splatnost každé faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím, a to za předpokladu
jejího doručení na fakturační adresu, kterou je sídlo kupujícího, do 3 dnů od data vystavení.
Vpřípadě pozdějšího doručení faktury kupujícímu činí lhůta splatnosti 21 dnů ode dne
skutečného doručení faktury kupujícímu.

. Faktury musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a této dohody. V případě,
že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je kupující oprávněn
fakturu vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto
dobu lhůta splatnošti neběží a začíná plynout od počátku okamžikem doručení nové nebo
opravené faktury kupujícímu.

. Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s š 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZoDPH"), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český
rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s g 109 ZoDPH za
nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen
za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného
správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí
věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádné uhrazenou. Český rozhlas je
povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění
písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této dohody ve vztahu ktěm
prodávajícím, jež budou v průběhu trvání této dohody prohlášení za nespolehlivého plátce

5/39



_ _,= Cesky rozhlas

V. Změny dohody a komunikace smluvních stran1. Tato dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky k dohodě vzestupně číslovanými
počínaje řadovým číslem 1. a podepsanými oprávněnými zástupci všech smluvních stran.2. Jednotl ívé dílčí sm
písemným obous

Iouvy(
tranně potvrzeným ujednáním nazvaným „Dodatek kdílčí smlouvě č.

VI. Odevzdání zboží
1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem

protokolu o odevzdání zboží, který tvoří nedílnou součást této dohody jako příloha a jehož
kopie musí být součástí faktury (dále jen „protokol o odevzdání“), Kupující je oprávněn
odmítnout převzey' zboží (či jednotlivého kusu zboží), které není v souladu s touto dohodou a

příslušnou dílčí smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol :: odevzdání
v rozsahu, vjakém došlo ke skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží
uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, příp. chybějících,
kusů zboží, charakter vad, jejich projevy a další důležité okolností. Smluvní strany současně
určí í lhůtu kodstranéní vad, která nesmí být delší 15 dní. Prodávajlcí splnil řádné svou
povinnost 2 této dohody a příslušné dílčí smlouvy az okamžikem odevzdání veškerého zboží

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle dílčí smlouvy;b) faktické a řádné předání zboží kupujícímu (včetně příslušenství & dokladů potřebných pro

řádné užívání zboží);

6/39



Český rozhlas
0) provedení montáže zboží, je-Ii požadována či potřebná, v místě plnění dle dílčí smlouvy;

d) podpis protokolu o odevzdání zboží oběma smluvními stranami dílčí smlouvy.

VII. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází

z prodávajícího na kupujlcího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj, zástupci kupujícího
dle této dohody nebo jiné prokazatelně kupujícím pověřené osobě).

. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází
z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohoto
článku dohody.

VIII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboži (včetně jeho jednotlivých součástek & veškerého
příslušenství) je nové, nepoužívané, bez faktických a právních vad a odpovídá všem platným
právním předpisům, českým technickým normám ČSN, dokumentaci výrobce zboží, této
dohodě, a současně že má platné prohlášení o shodě. Prodávající podpisem dohody
prohlašuje, že zboží není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob.

. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce

a) u kancelářského nábytku (např. stoly, skříně) v délce 60 měsíců ode dne převzetí zboží
kupujícím s výjimkou kování, na které poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 120
měsíců;

b) u sedacího nábytku (např. kancelářské křesla, židle) v délce 60 měsíců ode dne převzetí
zboží kupujícím, nebude—li výrobcem konkrétního zboží stanoveno v dokumentaci k tomuto
zbožljinak.

. Záruční doba počíná bežet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se
prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému
obvyklému účelu. jeho kvalita bude odpovídat teto dohodě a zachová si vlastnosti touto
dohodou vymezené, popř. obvykié.

. Vrámci zadávacího řízení je prodávající povinen předložit kupujícímu referenční vzorky
typizovaného zboží, které budou po celou dobu trvání této dohody uloženy u kupujícího.
Kvalita referenčních vzorků je určující pro posouzení kvality zboží dodaného prodávajícím
v rámci dílčích plnění na základě této dohody. Prodávající podpisem této dohody prohlašuje,
že referenční vzorky jsou v souladu s požadavky stanovenými zadávací dokumentaci a splňují
požadované standardy stanovené příslušnými právními a technickými normami (zejména
požadavky na zdravotní nezávadnost apod.). V případě, že se za doby trvání této dohody
ukáže, že zboží těmto standardům neodpovídá, jsou pro kvalitu dodaného zboži určující
požadavky uvedené v zadávací dokumentací.

. Prodávající se zavazuje uskutečnit asistenční návštěvu u kupujícího do 2 pracovních dnů ode
dne doručení písemného oznámení kupujícího o výskytu vady, v rámci které smluvní strany
seplší reklamační protokol.

. Prodávající je povinen po dobu trvání záruky za jakost bezplatně odstranit vadu zboží
dodáním noveho zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit
její opravou dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 10 dní od jejího
písemného oznámení kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží

7/39



český rozhlas
za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující
oprávněn vadu odstranit sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od příslušné dílčí
smlouvy v odpovídajícím rozsahu. Ustanovení o sankcích dle rámcové dohody tím nejsou
dotčena, Vpřípadě, že kupující vadu zboží odstraní sám na náklady prodávajícího, je
prodávající povinen tyto náklady kupujícímu neprodleně uhradit.

. Výše uvedená ustanovení tohoto článku této dohody se přiměřeně použijí i na vady
dokumentace zboží nutných pro jeho užívání.

. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků
z odpovědnosti za vady.

IX. Práva a povinnosti smluvních stran

, Práva a povinnosti kupujícího:

a) kupujícíje povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které má
kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění podle konkrétní
dílčí smlouvy;

b) kupující se zavazuje zodpovídat dotazy prodávajícího ve vztahu k předmětu plnění podle
této dohody a konkrétní dílčí smlouvy, a to do 2 pracovních dnů od obdržení dotazu,
nedohodnou-lí se smluvní stranyjinak;

c) bude—Ii třeba, vyvine kupující přiměřené úsilí poskytnout prodávajícímu všechny potřebné
informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné, k zajištění řádného plnění
prodávajícího, podle této dohody nebo dílčí smlouvy;

d) kupující má právo žádat od prodávajícího předložení dokladů prokazujících splnění
kvalifikačních předpokladů uvedených vzadávací dokumentaci zadávacího řízení, a to
v souladu se ZZVZ.

. Práva a govinnosti Qrodávajícího:

a) prodávající je povinen při poskytování plnění počínat si snáležitou odbornou péčí,
vsouladu s obecně závaznými právními předpisy, v souladu stouto dohodou a každou
dílčí smlouvou. Dále je povinen nejednat vrozporu s oprávněnými zájmy kupujícího a
zdržet se veškerého jednání, které by mohlo kupujícího jakýmkoliv způsobem poškodit;

b) prodávající bude poskytovat záruční podporu vymezenou vtéto dohodě nebo vdílčí
smlouvě po celou dobu účinnosti dohody;

0) prodávající poskytuje plnění osobně. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby
podílející se na plnění pro kupujícího, které jsou vpracovním nebo jiném obdobném
poměru k prodávajícímu nebo jsou k prodávajícímu ve smluvním vztahu, se řídily vždy
touto dohodou a konkrétní dílčí smlouvou. Poruší-Ii taková osoba jakékoliv ustanovení této
dohody nebo konkrétní dílčí smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám prodávající.

X. Vyhrazená změna závazků

, Kupující si v souladu s ustanovením 5 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo na změnu závazku
až do výše 25.000: Kč bez DPH 2 hodnoty veřejné zakázky dle této dohody.

. Kupující je oprávněn svého práva na změnu závazků využít za předpokladu. že zboží dle této
dohody mu bude řádně a včas odevzdávano v termínech stanovených dílčími smlouvami a že

8/39



5 Český rozhlas
na straně kupujícího vyvstane potřeba poskytnutí služeb spojených s obměnou dílčích prvků
atypického či specifického nábytku spočívající zejména v nahrazeni konkrétní části daného
kusu nábytku novou takovouto částí z důvodů jejího poškození čí opotřebení.

3. Předmětem plnění dílčí smlouvy či dodatku dílčí smlouvy uzavřené na základě využití
takového práva bude tedy obměna dílčích prvků atypického či specifického nábytku
spočívající zejména v nahrazení konkrétní části daného kusu novou takovouto částí

z důvodů poškození či opotřebení prodávajícím na základě této dohody.

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez využítí práva na změnu závazku činí 1575000,-
Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota změn pořízených na základě využítí práva na změnu
závazku činí 25000,— Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se změnami
pořízenými na základě využití práva na pořízení změn činí 1.700.000,- Kč bez DPH.

5. Doba využití práva na změnu závazku dle tohoto článku dohody je stanovena na 48 měsíců
ode dne účinnosti této dohody,

6. Budou-li splněny podmínky pro uplatnění práva na změnu závazku, zavazuje se kupující
uzavřít s prodávajícím dílčí smlouvu, resp. dodatek dílčí smlouvy dle čl. II. této dohody.

XI. Sankce

1. V případě, že prodávající, jehož nabídka byla v daném minitendru vybrána jako nejvýhodnější,
ve stanovené lhůtě nedoručení jím podepsanou dílčí smlouvu kupujícímu nebo dílčí smlouvu
odmítne podepsat, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý
jednotlivý případ.

2. Bude-li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží oproti termínu stanoveným příslušnou dílčí
smlouvou, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý
jednotlivý případ a každý započatý den prodlení.

3. Bude-Ii prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ a každý započatý den prodlení.

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je prodávající oprávněn požadovat
na kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě smluvní
pokuty druhé smluvní straně.

6. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody v plné výši,
vzníkla-Ii škoda ze stejného právního důvodu, pro který je požadována úhrada smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody kupujícího se případným uplatněním smluvní pokuty nesnižuje.

XII. Ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy

Ukončení rámcové dohody

1. Dohoda zaniká buď (1) uplynutím doby, (2) dohodou smluvních stran, (3) písemnou výpovědí,
(4) odstoupením anebo (5) vyčerpáním finančního limitu dle této dohody.

2. Kukončení dohody písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran
učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být

9/39



_

_ _ '

= Cesky rozhlas

vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících ztéto
rámcové dohody a dílčích smluv.

3. Tato dohoda může být písemně vygovězena kupujícím i bez uvedení důvodu s výpovědní
dobou vdélce3 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. Kterákoli smluvní strana má právo od této dohody písemně odstougit, pokud s druhou smluvní
stranou probíhá insolvenční řízení, vněmž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li
konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhé smluvní strana do likvidace za
předpokladu, že je právnickou osobou.

5. Kupující má dále právo odstoupit:

a) je-li prodávající v průběhu účinnosti dohody prohlášen za nespolehjivého plátce DPH;

b) pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody ocitl vprodlení
s uzavřen1m dílčí smlouvy;

0) pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody ocitl vprodlení
s dodáním zboží dle dílčí smlouvy;

d) pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu účinnosti této dohody ocitl v prodlení
s odstraněním vady zboží;

e) je— Ii to stanoveno rámcovou dohodou.

6. Prodávající má právo dále odstoupit, pokud se kupující nejméně dvakrát za dobu účinnosti
této dohody ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky po dobu delší než 15 dnů pro každý
jednotlivý případ prodlení a prodlení neodstraní! ani po marném uplynutí dodatečné lhůty
k plnění poskytnuté prodávajícím za tímto účelem, která nesmí být kratší než 10 dnů.

Ukončení dílčí smlouvy

7. Dílčí smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou
smluvních stran, (3) odstoupením.

8. Kukončení dílčí smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních
stran učiněný ošobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z dílčí smlouvy,

9. Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstougit, pokud sdruhou
smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, vnémž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byI-lí konkurs zrušen pro
nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhé smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je
právnickou osobou.

10. Kupující má dále právo odstoupil:

a) je—Ií prodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) pokud se prodávající ocitl v prodlení & dodáním zboží dle dílčí smlouvy a toto prodlení
neodstraní! ani po písemně výzvě kupujícího;

10/39



11.

Český rozhlas
0) pokud se prodávající ocitl v prodlení s odstraněním vady zboží a toto prodlení neodstraníl

ani po písemně výzvě kupujícího;

d) je — li to stanoveno rámcovou dohodou.

Prodávající má dále právo odstoupit, pokud se kupující ocitl vprodlení s úhradou dlužné
částky a toto prodlení neodstraní! ani po písemné výzvě prodávajícího k úhradě; lhůta proodstranění prodlení nesmí být kratší než 10 dní.

Obecnégodmínkv ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy:

12.

13.

14.

15.

16.

Rámcovou dohodu ani kteroukoliv uzavřenou dílčí smlouvu není žádná ze smluvních stran
oprávněna jednostranně ukončit zžádných jiných důvodů stanovených dispozítivními
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, Vyjma důvodů uvedených jinde vtéto
dohodě.

Účinky odstoupení od rámcové dohody a dílčí smlouvy nastávají dnem doručení písemnéhooznámení (: odstoupení druhé smluvní straně. Voznámení o odstoupení musí být popsánkonkrétní důvod odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany,
v opačném případě se odstoupení považuje za neplatné.

Odstoupením od rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této
dohody, resp. dílčí smlouvy, které se týkají zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady
Škody a dalších ustanovení, zjejichž povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této
dohody.

Tato dohoda zaniká v případě, kdy v průběhu jejího trvání klesl počet prodávajících pod dva
vsouladu se zadávací dokumentací (např. zdůvodů odstoupení od rámcové dohody či
zánikem smluvní strany).

Při předčasném ukončení rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy jsou smluvní strany povinnysi vzájemně vypořádat pohledávky a dluhy, vydat sí bezdůvodné obohacení a vypořádat si
další majetková práva a povinnosti plynoucích z této dohody i z konkrétních dílčích smluv.

XIII. Doba účinnosti dohody

Tato dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců, počínaje dnem její účinnosti.

Po uplynutí doby účihnosti dohody již nelze na jejím základě zadávat nové veřejné zakázky nauzavření dílčích smluv. Platnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku uplynutí doby účinnosti
dohody a všechny jejich podmínky a odkazy na dohodu nejsou uplynutím doby účinností
dohody dotčeny.

XIV. Odpovědnost za škody a pojištění

Prodávající tímto bere na vědomí, že svou činností dle této dohody může kupujícímu způsobit
majetkovou újmu (tj. škodu na jmění kupujícího nebo třetích osob) nebo nemajetkovou újmu
(dále souhrnné jen jako „škoda“). Tuto škodu je prodávající povinen kupujícímu uhradit nazákladě výzvy kupujícího.

Prodávající je povinen mít po dobu účinnosti této dohody a všech navazujících dílčích smluv
pojištěnu svou odpovednost za škodu vzniklou jeho činností z této dohody s minimálním
limitem plnění 2.000.000,- Kč. Tento limit žádným způsobem nezbavuje prodávajícího
povinnosti uhradit kupujícímu škodu v plné výši. Na písemnou výzvu kupujícího je prodávající
povinen předložit pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce.

11/39



2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace a skutečnosti, které:
a) v době jejich zveřejnění nebo následně se stanou bez zavinění kterékoli smiuvni strany

všeobecné dostupnými veřejnosti;

0) byly poskytnuté třetí osobou, která takové informace a skutečnosti nezískala porušenímpovinnosti jejich ochrany;

zvláštních podminkach účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

2. Kupujicí má právo nevyčerpat ceiý rozsah plneni vsouiadu se zadávacím řízením veřejné
zakázky a podle této dohody.

12/39



E český rozhlas
4.

10.

11.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami ztéto dohody nebo v souvislosti s ni,
vsouladu sustanovenim & 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějšich předpisů, si smluvní strany jako obecný soud sjednávají soud místně příslušný
podle Sidia kupujícího.

Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrži každý
prodavajici a dva kupujici. V případě, že bude dohoda uzavřena na dálku za využiti
elektronických prostředků, zašle smiuvni strana, jež dohodu podepisuje jako posiedni, jeden
originál dohody spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

Smluvní strany uvádí. že nastane—li zcela mimořádné nepředvidateiná okolnost, která plnění
ztéto dohody podstatne ztěžuje, neni kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravediivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo o
zrušeni dohody a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Timto smiuvni strany přebírají ve
smyslu ustanoveni 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolnosti.

Smiuvni strany timto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejiho
podepsání všemi smluvními stranami. Prodávajici timto bere na vědomi, že vdůsiedku
specifického organizačního uspořádáni kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanoveni & 1728 a 1729 02 o předsmiuvni odpovědnosti a prodávající nemá právo ve
smyslu 5 2910 OZ po kupujícím požadovat při neuzavřeni dohody náhradu škody.

Prodávající bere na vědomí, že kupujici je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v souladu
s 5 219 ZZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto dohodu včetně všech jejich příloh, všech
jejich změn a dodatků a diičich smluv, výši skutečne uhrazené ceny za plnění veřejné
zakázky.

Tato dohoda včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu uveřejni vregistru smluv
prodávajici, zašle kupujícímu potvrzeni o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních
ustanoveni rámcové dohody.

Smluvni strany prohlašuji, že se seznámiiy sobsahem této dohody, kterou uzavírají na
základě své pravé. vážné a svobodné vůle, nikoliv vtisni anebo za nápadně nevýhodných
podminek, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této dohody jsou její přílohy:

Příloha č, 1— Specifikace zboži;

Příloha č. 2 — Cenová nabídka prodávajících;

Příloha č. 3 — Vzorová dilči smlouva včv protokolu o odevzdání;

13/39



5 Český rozhlas

Příloha č. 4 — Podmínky provádění činností externích osob v objektech ČRo.

V Praze dne ................. '.

Za' kupujícího
Mgr. René Zavoral

generální ředitel

ĚGama?mmm
mamma 12.110 nm!

1 K:: 4520305“ mb:

V Praze dne ..................

40PIVOVARU5312
*Aa

_ BLIKA
'm.hlll mcczasaoszga

V Krouně dne „"./(ď „„

Za prodávajícího 2
Ing. Aleš Sokolík Ing. Martin Pavliš

jednatel jednatel

. " Mias OC spol. s r.o.
539 43 Krouna 322

mias ch;0200529435
umceconcepz www.míasoc.cz

14/39



5 Český rozhlas
Příloha č. 1 - Technická specifikace

TECHNICKÉŘEŠENÍNÁBYTKU

Zadavatel požaduje dodání nábytku kompletovaného a smontovaného ve výrobě dodavatele
nebo subdodavateie, skorpusy lepenými a lisovanými na koliky, nikoli spojovanými šrouby.
Výjimku tvoří stoly a některé atypické části dodávky, které lze kompletovat v prostorách umisteni
nábytku nebo interiéru. Veškeré napojení na sousední stavebni konstrukce je součásti dodávky
volného mobiliáře.

Volba profilů, příslušenství a kotvení musi být provedena podle platných podkladů výrobců.
Materiály používané na mobiliář musi být v 1. jakosti, Neni—Ii uvedeno jinak, spoje budou
realizovány jako skryté. Technologie spojováni nesmí mít dopad na vizuální stránku konstrukce.
Případné viditelné upevňovací prvky, šrouby apod„ budou z nerezové oceli nebo skvaiitni
antikorozní povrchovou úpravou. Pro dotěsnění nábytkových prvků k okolním stavebním
konstrukcím mohou být po dohodě používány iišty event. trvale pružné tmely odpovidajici
barevnosti.

Záruka za jakost na nábytek (stoly, regály, skříně, kuchyňské skříňky) minimálně 60 měsíců ode
dne převzetí s výjimkou kování, na které poskytne dodavatel záruku za jakost v délce minimálně
120 měsíců. :
Záruka za jakost na sedaci nábytek tj. na všechny díly včetně čalounění minimálně 60 měsiců
ode dne převzetí, pokud nebude výrobcem sedacího nábytku uvedenojinak.

Zadavatel si vyhrazuje právo prověření kvality vpřislušné zkušebně nábytku, akreditované
zkušební laboratoři, případně posouzeni soudním znalcem. Nábytek musí vykazovat kvaiitu
zpracováni odpovidajici příslušným normám, zejména:

. ČSN EN 527-1 Kancelářský nábytek — Pracovni stoly - Část 1: Rozměry

. ČSN EN 527-2 Kancelářský nábytek — Pracovní stoly - Část 2 Požadavky na bezpečnost.
pevnost a trvanlivost

. ČSN EN 14073-2 Kancelářský nábytek - Úložný nábytek - Část 2 Bezpečnostní
požadavky

. ČSN EN 14073-3 Kancelářský nábytek - Úložný nábytek Část3: Metody zkoušeni pro
stanovení stability a pevnosti konstrukce

. ČSN EN 14074 Kancelářský nábytek - Stoly, pracovní desky a úložný nábytek - Metody
zkoušení pro stanovení pevnosti a odolnosti pohyblivých části

. ČSN EN 16121 Nebytový úložný nábytek - Požadavky na bezpečnost, pevnost,
trvanlivost a stabilitu

. ČSN 91 0001 Dřevěný nabytek — Technické požadavky

. ČSN 91 0100 Nábytek - Bezpečnostní požadavky

. ČSN EN 1335-1 Kancelářský nábytek - Kancelářské židle pracovni — Část 1. Rozměry:
Stanovení rozměrů

- ČSN EN 1335-2 Kancelářský nábytek — Kancelářské židle pracovni — Část 2. Rozměry:
Bezpečnostní požadavky,

15/39



5 Český rozhlas
. ČSN EN 161392013 Nábytek - Pevnost trvanlivost a bezpečnost — Požadavky nanebytový sedací nábytek

. ČSN 91 0611 — Nábytek — Sedací nábytek — Křesla a pohovky — Základní rozměry apožadavky

. ČSN EN 1116 — Kuchyňský nábytek- Koordinované rozměry kuchyňského nábytku avybavení (vydání z 1. 3. 2019)

V souladu s ustanovením 5 46 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobnýchřešení.

Není-Ii uvedeno jinak, korpusy skříní, regálů a atypických prvků jakož i pevné či stavitelné police,plné dveře atd. budou zhotoveny z LTD desky tloušťky 18 až 22 mm, resp. 6 až 10 mm v případě
pohledových zad zásadně fixovaných v drážce, s využitím ABS hrany min. tloušťky 1 mm u všech

viditelných hran. Stolové desky, topy skříní a části dalšího úložného nábytku budou
zhotoveny z LTD desky o tloušťce 25 mm s využitím ABS hran min. 2 mm. Topy (hornívíka korpusů) skříní a dalších nábytkových prvků, v jejichž popisech je to výslovně
uvedeno. budou provedeny jako naložené, tj. budou zčelní strany přesahovat bokykorpusů nad dvířky nebo čely zásuvek a to o tloušťku kjejich výrobě použitého LTD

materiálu (viz obr.). Rozhraní mezi plochou a hranou nesmí vykazovat nerovnosti, viditelné lepidlo
či známky zatrhání. Na vnějších plochách korpusů skříní, polic apod. nebudou viditelné spojovací
prvky a záslepky. Pro zvýšení odolnosti proti vlhku a přímého působení vody zadavatel požadujeu nábytku lepení ABS hran PUR lepidlem.

Dezén LTD desek bude specifikován vjednotlívých výzvách. U nábytkových prvků, u kterých sebude jednat o dokoupení nábytku k stávajícímu vybavení, zadavatel požaduje, aby se novýnábytek co nejvíce podobal stávajícímu nábytku vjednotlívých objektech připravované instalace.
Specifikace jednotlivých provedení:
Akácie, případně obdobný odstín maximálně odpovídající stávajícímu mobiliáři v dezénu EGGERH1277 ST9 (Akácie Lakeland světlá)
Olše, případné obdobný odstín maximálně odpovídajicí stávajícímu mobiliáři v dezénu EGGER
H1502 ST15 (olše)

Vpřípadě, že po uzavření rámcové dohody dojde vdobe trvání zakázky kukončení výrobyněkterého z uvedených dezénů a to i vrámci tzv. průmyslové kolekce výrobce, předložídodavatel nový vzorkovhík dezénů, z kterého bude vybrán odstín maximálně podobný výše
popsanemu již nedostupnému dezénu, Případná změna dezenu nebude mít vliv na cenu nábytku,která bude uvedena v Tabulce pro výpočet nabídkové ceny (Příloha č, 4 ZD).

Vyka'že-li interiérový prvek smrštění, zkroucení, zborcení více než 0,5 mm ve spojích nebo jinýdefekt před uplynutím záruční doby (doby odpovědnosti za vady), bude konstrukce demontována
a nová bude zabudována na její místo spolu s dalšími prvky, pokud budou dotčeny, a to nanáklady dodavatele.

v případě dodávek úložného nábytku: Na veškeré nábytkové kování se požaduje záruka min. 10
let. Zámky budou v systému jednotného generálního klíče. Dveře skříní a čela šuplíků budou
osazeny jednotnými kovovými úchytkami — povrchová úprava elox, prášková barva, popř.kartáčovaná nerez. Jednotná kovová uchytka se požaduje ve tvaru kruhové výseče (viz obr.)

s kruhovým nebo elipsovým průřezem a rozteči 120 až 150 mm.

Ř

Stolová podnoží, která se požadují zásadně s rámovou konstrukcí, a další kovové konstrukční
prvky jakož i kabelové žlaby budou opatřeny povrchovou úpravou stříbrnou práškovou barvou

16/39



= Český rozhlas
popř. kartáčovaná nerez. Podnoži stávajícího kancelářského nábytku je v odstínu RAL 9006.
Stejný odstin šedé bude využit ] na sokiech skříni, regáiů přip. dalšich výslovně uvedených
nábyfkových prvcích v provedení akácie. U nábytku v provedeni olše budou sokly v černé barvě.

xk

SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO NÁBYTKU

STOLOVÝ NÁBYTEK

Stůl jednací velký (SJV1)

Specifikace:

— čtverhranný stůl, rozměr desky 2200 x 1000 mm, standardni výška
„ i _ horni hrany od podlahy 750 mm

“_
“ '“

&=? - deska stolu v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm

- kovové čtyřnohé podnoží ve tvaru A, nohy tvarovaného hliníkového
odlitku s povrchovou úpravou chrom, zakončené kluzáky s možnosti rekvalifikace. Nohy
spojené profiiovaným hliníkovým rámem, upraveného práškovou barvou, zabezpečujicim
vysokou stabilitu a tuhost stolu, tvarové řešení dle vyobrazeni, spojeni kovových nohou s
vodorovnými luby tvoři samostatnou kovovou podnož a je uskutečněné pomoci
rozebiratelných konstrukčních spojů.

- stoly budou umožňovat rekvaliňkaci minimálně o 15 mm pro vyrovnáni případných
nerovností podlahy

- stoly budou řešit průchod kabeláže průchodkou na pracovní desku
- stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou
montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebeni desky 51in

Stůl konferenční oválný (SKO)

Specifikace:

— deska stoiu v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené ABS
“) hranou tloušťky minimálně 2 mm

— rozměr desky šířka 800 mm )( hloubka 600 mm, výška 550 mm
- podnoží stolu robustní celokovové tvořené talířem o průměru min. 450 mm trubkou o

průměru 80 mm nahoře opatřeno litinovým křížem pro montáž desky
o minimální hmotnosti 17 kg, stolové desky opatřeny kovovými
závnnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a
demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu.
Barevnost podnože stříbrná prášková barva (např. RAL 9006)

17/39



5 Český rozhlas

Paraván stolový (PS)

Obecná specifikace:
— deskový o síle 20 až 30 mm
— hliníkový rám na pohledově viditelných hranách paravanu
— uchycení ke konstrukci stolu bez viditelného narušení horní plochy pracovní desky— pevná, stabilní konstrukce a uchycení
— možnost využití a propojení ve stolových sestavách (rozmery kopírují bez přesahu nebo

nedotaženl strany pracovních desek)
— čalouněná výplň s napichovací vrstvou a textilním potahem
— potahové látka:

(: stálobarevnost — třlda 6
o odolnost proti ohni EN 1021-1z2006 (cigareta), EN 1021—2006 (zápalka), BS

71762007 (nízká úroveň nebezpečí)
o předpokládaný odstín látky: šedá odpovídající odstínu RAL 9006 a modrá nebo

ve výjimečných případech výběr ze vzorníku (stejné cenové kategorie),minimálně 2 šestnácti barev

Specifikace jednotlivých propojení:

C 1) čelní (PSc)
výška 350mm, šířka 1600 mm

2) boční (PSb)
—
\; \? výška 350mm, šířka 1600 m (i tloušťka čelního paravánu)

% 3) boční poloviční (Ppr)
výška 350mm, šířka 800 m (: tloušťka čelního paravánu)

18/39



_
' ský rozhlas

ÚLOŽNÝ NÁBYTEK

Skříň s boxy (SB)

— korpus z LTD tloušťky 18 až 22 mm, naložený top 2 LTD dtto deska
pracovniho stoiu včetně ohraneni

— pohledová záda z laminovaných dřevotřiskové desky tloušťky 6 až 10 mmfixovaná v drážce; dezén oboustranně shodný s korpusem
— samostatný odinstalovatelný sokl 70 mm sestavený z LTD tloušťky 18 až 22

mm
— rektifikace min. 15 mm pro vyrovnáni případných nerovnosti podlahy

umístěna v sokiu
— celkové rozměry regálu: výška 1850 mm x šířka 1100 mm x hloubka

standardní cca. 450 mm
- 5 řad boxů ve 4 sioupcich s vnitřním rozměrem každého boxu:

výška 300 mm x šiřka 250 mm
— každý box opatřen plnými dviřky z LTD tloušťky 18 až 22 mm se

samostatným zámkem a ídentiflkačni jmenovkou

Skříňka mobilni

Obecná specifikace:
- korpus a police z LTD tloušťky 18 až 22 mm, naložený top 2 LTD dtto deska pracovnihostolu včetně chraneni
- pohledové zada z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 6 až 10 mm v dezénu

korpusu fixovaná v drážce
- kolečka odpovidajici povrchu podlahy— marmoieum; záruka min. 10 let
- uvnitřjedna stavitelná police
- výšková přestaviteinost police s rozteči maximálně po 25 mm
— jednotné kovové úchytky
- úhel otevření dveří min 110 st.

Specifikace jednotlivých provedení:

1) malá (SM1)

_ * *, - celková výška 750, šířka 400 mm, hloubka 440 mm
1M j — jednokřídlá uzamykatelná plná oteviravá levá dviřka z LTD jako korpus

2) velká (SMZ)

— vnitřní vertikální dělicí příčka ve středu šířky korpusu z
laminované dřevotřískové desky tloušťky 18 až 22 mm
fixovaná v drážce; dezén oboustranně shodný s korpusem

— dvířka piná oteviravá, levé a pravá, samostatné uzamykatelná z LTD jako korpus (tj.uvnitř skříňky dva samostatné uzavírateiné prostory)

? <
- celková výška 750, šířka 800 mm, hloubka 550 mm

19/39



E český rozhlas

Skříňová sestava
Obecná specifikace:

- korpus, dveře a police z LTD tloušťky 18 až 22 mm
- sestava skříně a nástavby o jednotné celkové výšce cca 3000 mm kotvená do

stropní konstrukce (přesnou výšku nutno ověřit na místě)
- otevlravé dvoukřídlé, resp. jednokřídlé plné dveře

— dvířka uzamykatelná klíčem společným pro všechny části v rámci sestav tohoto

typu
- jednotné kovové úchytky
— úhel otevření dveří min 110 st,
— celkem 8 až 9 stavitelných polic
— výšková přestavitelnost polic s rozteči maximálne po 25 mm

- pohledové záda z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 6 až 10 mm jsou

fixovaná v drážce; dezén oboustranně shodný s korpusem a dveřmi

- samostatný odínstalovatelný sokl 70 mm sestavený z LTD tloušťky 18 až 22 mm

- rektifikace min. 15 mm pro vyrovnání případných nerovností podlahy umístěna

v soklu

Specifikace jednotlivých sestav:

1) velká(SSV)

- hloubka 500 mm, šířka 1000 mm

2) malé(SSM)

-_ hloubka 500mm, šířka 500 mm

20/39



Český rozhlas

Poštovní regál (PR1)

korpus z LTD tloušťky 18 až 22 mm, naložený top 2 LTD dtto deska
pracovniho stolu včetne ohraněni
pohledové záda z LTD tloušťky 6 až 10 mm jsou fixovaná v drážce; dezén
oboustranně shodný s korpusem
samostatný odinstalovateiný soki 70 mm sestavený z LTD tloušťky 18 až 22
mm
rektiňkace min, 15 mm pro vyrovnáni případných nerovnosti podlahy
umístěna v soklu

- nad soklem skřiňka 1OH s uzamykatelnými otevíravými dveřmi
jednotné kovové úchytky

— 16 řad výškové stavitelných přihrádek ve 4 sloupcích celkové rozmery regálu budou
odvozeny od standardního vnitřního rozměru každé přihrádky: výška 70 mm x šířka 255
mm x hloubka 310 mm (šířka regálu max. 1210 mm, výška max 1900 mm)

- výšková přestavitelnost přihrádek s rozteči maximálně po 25 mm
- jednotlivé přihrádky opatřeny identiňkačnimijmenovkami

Časopisecký regál (CR1)

korpus z LTD tloušťky 18 až 22 mm, naložený top 2 LTD dtto deska
pracovniho stolu včetně ohranéni
pohledové záda z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 6 až 10
mm jsou fixovaná v drážce; dezén oboustranně shodný s korpusem
samostatný odinstalovatelný sokl 70 mm sestavený z LTD tloušťky 18 až
22 mm
rektifikace min. 15 mm pro vyrovnáni případných nerovnosti podlahy
umístěna v soklu

- celkove rozměry regálu: výška 2000 mm x šířka 900 mm x hloubka 550 mm
- 9 řad výškově stavitelných přihrádek ve 3 sloupcích
- výšková přestaviteinost přihrádek s rozteči maximálně po 25 mm
— jednotlivé přihrádky opatřeny identifikačnimi jmenovkami

21/39



5 Český rozhlas

Regályna co ADAT(A7,A8,A9)
- korpus a pohledová záda z LTD fixovaná v drážce; dezén oboustranně shodný s korpusem,tloušťka LTD 18 mm
- tloušťka pohledových zad min. 8 mm
- ABS hrana min. 2 mm
- samostatný odinstalovatelný sokl 60 mm sestavený z LTD tloušťky 18 mm— rektifikace min. 15 mm pro vyrovnání případných nerovností podlahy umístěna v soklu- u regálů A7 a A8 horní římsa 60 mm sestavená z LTD tloušťky 18 mm

Celkové rozměm regálů:

Regál na CD A7 (RA7): šířka 1500 mm x výška 2500 mm )( hloubka 168 mm
- 14 řad výškové stavitelných přihrádek ve 4 sloupcích (str.

10)

Regál na CD A8 (RA8): šířka 2 000 mm x výška 2500 mm x hloubka 168 mm
- 14 řad výškově stavitelných přihrádek v 5 sloupcích (str.

11)

Regál na DAT A9 (RA9): šířka 600 mm x výška 1996 mm x hloubka 78 mm
- 15 řad výškově stavitelných polic
— přiložené schéma na str. 12 je orientační, regál bude

umístěn na samostatném odinstalovatelném soklu, světlost
každé police 110 mm

Další specifikace - nákresy:

151mm

56
'

r,

5
.155-

27— w

22/39



hezu !

“..—555_4640
»—

w

Rozměry stoiového a úložného nábytku jsou uvedeny v milimetrech, jedná se o orientační

rozměry (přípustná tolerance +l- 30 mm).

23139



5 Český rozhlas

Kuchyňská linka (KL A1, A2, A3, A4)

Specifikace provedení :

laminátová dřevotřísková deska !|, 18 mm, v případě pohledových zad tl. min. 8 mm,dekor Kronospan 8100 Pearl While, struktura Silk Mat —- polomatná hladká neboobdobne provedení maximálně odpovídající uvedenému dekorupostformingová dřevotřísková deska tl. 40 mm a 18 mm, dekor Kronospan K108Peltro, struktura Super Matt — matný efekt a sametový vzhled nebo obdobnéprovedení maximálne odpovídající uvedenému dekoru2 mm ABS hrana
nábytkový kus bude uložen na rektifikačnlch plastových nožičkách — kluzácích,plastový sokl v bílém provedení výška 150 mmzásuvky celovýsuvné naložené, otevírání pomocí průběžného bílého madla (např.:https:l/Www.remab.sk/uchvtka—ukw—5-bíelaýématn%C3%A1—196-mm-1

121_9), zavírání sbrzdou
dvířka naložena, otevírání pomocí průběžného bílého madla, zavírání s brzdoudřez & odkapem rozměr 60,5 x 50 cm, materiál nerez + páková baterie otočná nerezvčetně sifonu a napojení,
vestavná lednice s výparnlkem rozměry 59,6 x 81,9 x 54,5 cm (š x v x hl), objem 129

pojistka, signalizace zbytkového tepla
vestavná myčka nádobí rozměr 44,8 x 81,5 x 55 cm (š x v x hl), integrovaný ovládacípanel, energetická třída min. A. Funkce: indikace soli, indikace leštidla, ochrana protiúniku vody, odložený start

Před zahájením výroby nutno prostor kuchyňky na místě zaměřit dle skutečnéhostavu.

bude obsahovat celkovou cenu za kuchyňského nábytek, dřez s pákovou baterií avestavné elektrospotřebiče tj. lednici, 2—plotýnku a myčku. Nabídka nebudeobsahovat cenu za odpadkový koš.

Další specifikace — nákresy:

24/39



Český rozhlas

KUCHYNKA A1

\ nmmeu

Anu

25/39



„244

\LEDPLSŠ

25,39

li....

|

|||.

„._„.._.

ceskýrozhlas
KUCHYNKAA2

rom

řf-„„=
'—

„“== „_\

"%“T



E český rozhlas

KUCHYNKA A3

27/39



E český rozhlas

MLM

28/39



Český rozhlas

SEDACÍ NÁBYTEK

Křeslo

R

konferenční (KK1)

- stabilní a pohodlné křeslo oblých tvarů (viz přiložené informačni obrázky)
korpus tvořen kovovým rámem a výplní ze studené pěny o hustotě 75 kg/m3,
materiál sodpovidajici úrovni základních vlastnosti pružnost, provzdušnost
a tvarová stálost

- kvalitni, rovné a symetrické švy potahové látky
- možnosti prošiváni korpusu: silná bílá nit pro černé čalounění, silná černá nit

pro ostatní barvy čalouněni nebo tenká nit v barvě použitého čalounění
- podnoží 4 dřevěné kónické nohy (materiál buk či dub) uchycené v iešténém

hliníkovém odlitku, který je připevněn zespodu korpusu, universalni teflonové
kluzáky — prosime dodat vzorkovnik 5 odstíny mořeni dřeva
hmotnost 9,5 až 12,5 kg
nosnost: 120 kg
celkové rozměry: šiřka 670 mm, hloubka 600 mm, výška 870 mm; vnitřní šířka sedáku
430 mm, vnitřní hloubka sedáku min, 460 mm, výška sedáku 470 mm, výška opěráku zad
420 mm

- potahova' látka:

o předpokládaný odstin modrá, černá, šedá, červená
s eventuální možnosti vybrat barvu ze vzorníků
materiálu ve stejné cenové kategorii, minimálně z
dvanácti barev
100% polyester 3009/m2
odolnost proti oděru min. 150 000 cyklů Martindaie
odolnost proti žmolkováni — třida 5
stálobarevnost — třida 4—5
odolnost proti vodním skvrnám — stupeň 5
odolnost proti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2
(zápalka)

000000

konferenční (KK2)

- ceiočaiouněnýjednosed
- subtilní křesílko, tvar zpředu otevřeného soudku s vioženým sedákem
- podnoží kluzáky nebo plastová kolečka

- ze studené pěny, nebo materiálů s odpovidajici úrovni základních vlastností
pružnost, provzdušnosta tvarová stálost

— hmotnost 12 kg
- nosnost: 120 kg
- šířka sedáku 45 cm mm, celková šířka křesla 680 mm hloubka sedáku min. 450

mm, výška zadni časti křesiika 800 mm
- kvalitni, rovné a symetrické švy potahové látky
— potahová látka:

o předpokládaný odstin modrá, černá s eventuální možnosti vybrat
barvu ze vzorníků materialu ve stejné cenové kategorii, minimálně
z dvanácti barev
odolnost proti oděru min. 150 000 cyklů Martindale
odolnost proti žmoikováni — třida 4-5
stáiobarevnost — třída 6
odolnost proti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2 (zápaika), BS
717612007 (nizka úroveň nebezpečí)

0000

29/39



= Český rozhlas

Křeslo akustické (KA1)

— sklopné variabilní moderní designové křesílko, podporujícíakustickou optimalizaci prostoru (Na tomto místě zadavatelvyuž/vá 5 89 odst. 5 a 6 ZZVZ a pro stanovení přesné a„ , srozumitelné technické specifikace odkazuje na výrobek„dvojkřeslo Mushka"„ Zároveň zadavatel dává všemúčastníkům možnost nabídnout rovnocenné řešení. )- nosná část modelu je tvořena truhlářskou konstrukcí z Iat'ovky tloušťky16 mm, na kterou je nalepena PUR pěna tloušťky: u sedáku 80 mm +pružinovéjádro typu mini Bonell, u opěráku 30 mm vpředu, vzadu a po'Áf-Lr
bocích, u područek 30 mm uvnitř, vně a nahoře

- vnější otáčecí část je konstrukčně tvořena svařencem z trubky průměr 18mm, na kterýje natažená látka s prošítou PUR pěnou tloušťky 5 mm— podnož kovová z ocelové pásovíny 32/5 mm, ve spodní části doplněné plastovýmikluzáky rozměru 25x12x5 mm s komaxítovou povrchovou úpravou RAL 9006- model opatřen mechanismem umožňujícím snadné otočení vnější části— max šířka: 760 mm, max. výška: 1300 mm, min. výška sedáku: 460mm, min. výška područky: 740 mm, hloubka: 630 mm- hmotnost: 37 kg
- kvalitní, rovné a symetrické švy potahové látky- potahová látka:

o předpokládaný odsttn kobaltová modrá s eventuální možnostívybrat barvu ze vzorníků materiálu ve stejné cenové kategorii,minimálně z dvanácti barev
100% polyester
odolnost proti oděru min. 100 000 cyklů Martindale
odolnost proti žmolkování — třída 4
stálobarevnost — třída 6
odolnost proti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2 (zápalka),BS 71762007 (nízká úroveň nebezpečí)

\ __ZQLL
:íá

00000

Dvojkřeslo akustické (KA2)

- sklopná variabilní moderní designová dvojlavíce, podporujícíakustickou optimalizaci prostoru (Na tomto místě Zadavatel' “'
využívá š 89 odst. 5 a 6 ZZVZ a pro stanovení přesné a_ srozumitelné technické speciňkace odkazuje na výrobek

_ „dvojkřes/o Mushka“. Zároveň zadavatel dává všem: účastníkům možnost nabidnout rovnocenné řešení. ).k .mn—_; ,
- nosná část modeluje tvořena truhlářskou konstrukcí z lat'ovkytloušťky 16 mm, na kterou je nalepena PUR pěna tloušťky: usedáku 80 mm + pružinové jádro typu mini Bonell, u opěráku 30 mm vpředu, vzadu a pobocích, u područek 30 mm uvnitř, vně a nahoře

— vnější otáčecí část je konstrukčně tvořena svařencem : trubky průměr 18 mm, nakterý je natažená látka s prošitou PUR pěnou tloušťky 5 mm- podnož kovová z ocelové pásoviny 32/5 mm, ve spodní části doplněné plastovýmikluzáky rozměru 25x12x5 mm s komaxitovou povrchovou úpravou RAL 9006— model opatřen mechanismem umožňujícím snadné otočení vnější části- max. šířka: 1340 mm, max. výška: 1300 mm, min. výška sedáku: 460 mm, min.výška područky: 740 mm, hloubka: 630 mm
- hmotnost: 42 kg
- kvalitní, rovné a symetrické švy potahové látky
- potahová látka:

.75,331

30/39



Český rozhlas
0 předpokládaný odstin kobaltová modrá s eventuální možnosti

vybrat barvu ze vzorníků materialu ve stejné cenové kategorii,
minimálně z dvanácti barev
100% polyester
odolnost proti oděru min. 100 000 cyklů Martindale
odolnost proti žmolkováni - třída 4
stálobarevnost -— třida 6
odolnost proti ohni EN 1021-1 (cigareta), EN 1021-2 (zápaika)

00000

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, vpřípadě, že není
uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci plus minus 5%.

31/39



5 Český rozhlas

Příloha č. 2 - Cenová nabídka prodávajících
Prodávající č. 1 AKIT s.r.o.

Pořadové . OZNACENÍ očet 'ednotková cena celkem bez
číslo NAZEV PRVKU

PRVKU |?(usú céna
bez DPH DPH

1 Stůljednacívelký1 SJV1 2 ?
2 Stůl konferenční oválný SKO 6
3 Paravan stolový čelní PSc 4
4 Paraván stolový boční PSb 2
5 Paraván stol. poloviční Ppr 2
6 Skříň s boxy SB 3
7 Skříňkamobilní malá SM1 5
8 Skříňkamobilnívelká SM2 4
9 Skříňové sestava velká SSV 3
10 Skříňové sestava malá SSM 3
11 Poštovní regál PR1 1
12 Časopisecký regál CR1 1
13 Regál na CD A7 RA7 1
14 Regál na CD A8 RAB 8
15 Regál na DAT A9 RA9 3
16 Kuchyňská linka KLA1 1

17 Kuchyňská linka KLA2 1
18 Kuchyňská linka KLAS 1
19 Kuchyňská linka KLA4 2
20 Křeslo konferenční KK1 6
21 Křeslo konferenční KK2 6
22 Křeslo akustické KA1 5
23 Dvojkřeslo akustické KA2 4

Náklady na dopravu z'a
zaměření prostoru“ při

24 výrobě_novékuchyňské KM 1000

linky v regionálních studiích

—Sazba_za1 km

Cena celkem bez DPH
DPH

Cena celkem včetně DPH

Jednotkové nabídkové ceny prvků s poř. č. 1—23 v sobě zahrnujídopravu do všech pracovišť ČRo.

Pro případný požadavek na zaměřeníprostoru pro novou kuchyňskou linku sloužípoložka č.24.

32/39



Český rozhlas
Prodávající č. 2 — MIAS OC, spol. s r.o.

Pořa dové OZNACENÍ počet jednotková cena celkem bez
kusů cena bez DPH DPHčíslo NAZEVPRVK" PRVKU

1 Stůl jednacívelký 1 SJV1 2
2 Stůl konferenční oválný SKO 6
3 Paraván stolový čelní PSc 4
4 Paraván stolový boční PSb 2

5 Paraván stol. poloviční Ppr 2
6 Skříň s boxy SB 3
7 Skříňka mobilní malá SM1 5
8 Skříňka mobilní velká SMZ 4
9 Skříňové sestava \,elká SSV 3
10 Skříňové sestava malá SSM 3
11 Poštomí regál PR1 1

12 Časopisecký regál CR1 1
13 Regál na CD A7 RA7 1
14 Regál na CD A8 RAS 8

.
15 Regál na DAT A9 RAS 3
16 Kuchyňská linka KLA1 1
17 Kuchyňská linka KLA2 1

18 Kuchyňská linka KLA3 1
19 Kuchyňská linka KLA4 2

20 Křeslo konferenční KK1 6
21 Křeslo konferenční KK2 6

22 Křeslo akustické KA1 5
23 Dvojkřeslo akustické KA2 4

Nákladyna dopravu za"
zaměřenípi'ofst'oru'při,.

24 výroběnovéku'chyň'ské KM 1000
linky v regionálních studiích

- sazba'ia 1km

Cena cělkembezDPH
DPH

Cena celkem včetně DPH

„.,

w.

„.

„,

„.

„».

\r|

„<.

„<|

uq

cx
|
oq

o<|

o<|

Jednotkové nabídkové ceny prvků s poř. č. 1- 23V sobě zahrnujídopravu do všech pracovišť ČRo.

Pro případný požadavek na zaměřeníprostoru pro novou kuchyňskou linku sloužípoložka č. 24.

33/39



Český rozhlas

Příloha č. 3 - Vzorová dílčí smlouva vč. protokolu o odevzdání

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. [DOPLNIT]
k ramcove kupní dohodě s více účastníky ze dne [DOPLNIT]

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: [DOPLNIT]
IČO45245053, DiČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednáni IDOPLNlTj

tel.: +420 [DOPLNIT]
e-mail: [DOPLNIT]

(dále jen jako „kupujíci“)

a

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ NEBO FIRMU PRODÁVAJÍCÍHOl
(DOPLNITZÁPIS DOOBCHODNÍHO REJSTŘÍKU ČI JINÉHO REJSTŘÍKUl
[DOPLNIT MÍSTO PODNIKÁNÍ/BYDLIŠTÉ/SÍDLOPRODÁVAJÍCIHOJ
[v PŘÍPADĚ PRÁVNICKÉ OSOBY DOPLNIT ZASTUPCEj
[DOPLNIT RČ nebo iČ PRODÁVAJÍCÍHOl
bankovní spojení: [DOPLNIT], c. 0.: [DOPLNIT]
zástupce pro věcná jednáni [DOPLNIT]

tel.: +420[DOPLNiT]
e-maii: [DOPLNIT]

(dále jen jako „prodávající")

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zakonik, veznění pozdějšich předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem „. rámcové kupni dohody s víceúčastníky ze dne [DOPLNIT] (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dilči kupní smlouvu (dále jen jako
„smlouva“)

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této—smiouvy je povinnost prodávajíciho odevzdat kupujícímu věc, která jepředmětem koupě: nábytek (dále také jako „zboži“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické
právo ke zboži a povinnost kupujícího zboži převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu, tovše za podminek dle této smlouvy a rámcové dohody.

2. Popis a specifikace zboži jsou uvedeny v priloze, která tvoři nedílnou součást této smlouvy.

3. Součásti dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro řádné užívaní zboži.

li. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zbožije [DOPLNIT].

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plněni na vlastni naklad nejpozději do
[DOPLNIT] ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdánízboži oznamit kupujícimu nejméně 5 pracovních dni předem na e-maii uvedený v hlavičce tétosmlouvy,

34/39



Český rozhlas
III. Cena zboží

. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí [DOPLNIT],- Kč bez DPH. Cena
s DPH činí [DOPLNIT],- Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu
s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží, montáž a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

IV. Závěrečná ustanovení

, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registrusmluv zajistí kupující.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinností smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
rámcovou dohodou a příslušnými ustanoveními OZ, zejm. 5 2079 a násl. OZ.

. Bude - li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. z nichž kupující obdrží
dva a prodávající jeden. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využitý
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Smluvní strany prohlašují, že se seznámíly sobsahem této smlouvy, kterou uzavírají na
základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha - Speciňkace zboží a ceny;

Příloha — Protokol č odevzdání.

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]

Za kupujícíhov
,

Za prodávajícího
,[DOPLNIT JMÉNO A PRÍJMENIJ [DOPLNIT JMENO A PŘÍJMENIl

[DOPLNIT FUNKCI) [DOPLNIT FUNKCI]

35/39



Český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o onevzoÁNi

Český rozhlas
iČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednáni [DOPLNIT]

tei.: +420 [DOPLNIT]
e—maii: [DOPLNIT]

(dáie jen jako „přebírajíci“)

a

Název
iČO [DOPLNIT], DIČ CZ[DOPLNIT]

a grovedení.

. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající

zástupce pro věcná jednáni [DOPLNIT]
tei.: +420[DOPLNIT]
e—mail: [DOPLNIT

(dáiejenjako„Předávajíci“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dilči kupní smlouvy č. [DOPLNIT] ze dne [DOPLNIT]odevzdal níže uvedeného dne předávajicí (jako prodavajici) přebirajicimu (jako kupujicimu)
nasledujici zboži:

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti:

. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smiuvni
strana obdrží jeden.

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]

Za přebirajíciho
, Za předávajícíhg

_[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENI] [DOPLNIT JMENO A PRIJMENIl
[DOPLNIT FUNKCI] [DOPLNIT FUNKCI]

36/39



= český rozhlas

Příloha č. 4— Podmínky provádění činností externích osob v objektech ČRo
z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a

životního prostředí

|. Úvodní ustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob a jejích
poddodavatelů v objektech Českého rozhlasu (dále jen jako „ČRo“) a jsou přílohou smlouvy,
na základě které externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby pro ČRo.

2. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví, životy zaměstnanců adalších osob v objektech ČRo nebo životní prostředí provozováním nebezpečných činností.

3. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly
dodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a další níže uvedené zásady práce v objektechČRo. Externí osoby odpovídají za dodržování těchto zásad svými poddodavateli.

4. Odpovědní zaměstnanci ČRo jsou oprávněni kontrolovat, zda externí osoby plni povinnostiuložené v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP nebo temito podmínkami a tyto osoby jsou povinnytakovou kontrolu strpět.

II. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP a PO

1. Odpovědný zástupce externí osoby je povinen předat na výzvu ČRo seznam osob, které
budou vykonávat činností v objektu ČRo a předem hlásit případné změny těchto osob.

2. Veškeré povinnosti stanovene těmito podmínkami vůči zaměstnancům externí osoby, jeexterní osoba povinna plnit i ve vztahu ke svým poddodavatelům a jejich zaměstnancům.

3. Externí osoby jsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, P0 a ochranyŽP a interními předpisy ČRo, které tyto zásady konkretizují a jsou povinny přijmout opatřeník prevenci rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobám.

4. Externí osoby jsou povinny respektovat kontrolní činnost osob odborných organizačních útvarůČRo z oblasti BOZP, PO, správy a bezpečnosti (dálejen jako „odpovědný zaméstnaned)

5. Externí osoba je povinna se seznámit s interními předpisy a riziky BOZP a PO prostřednictvím
školení provedeného odpovědným zaměstnancem ČRo a za tímto účelem vyslat
odpovědného zástupce, který je povinen poté vyškolit i ostatní zaměstnance externí osobyvčetně poddodavatelů. Zároveň se odpovědný zástupce externí osoby seznámí se zněním
tzv. „Dohody o plnění úkolů v oblasti BOZP a PO na pracovišti“, kterou potom potvrdí svým
podpisem. Tento zástupce externí osoby je odpovědný za dodržování předpisů BOZP a Po ze
strany externí osoby, pokud není písemně stanovenojinak.

6. Externí osoby odpovídají za odbornou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců včetně
svých poddodavatelů.

7. Externí osobyjsou povinny:

a) seznámit se s riziky, jež mohou při jejich činnostech v ČRo vzniknout a provést
bezpečnostní opatření k eliminaci techto rizik a písemné o tom informovat odpovědného
zaměstnance ČRo podle 5 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce. Externí
osoba není oprávněna zahájit činnost, pokud neprovedla školení BOZP a PO u všech

37/39



Ec eský rozhlas

0

g)

1)

k)

zaměstnanců externi osoby včetně poddodavateiů, kteří budou pracovat v objektech ČRo.Externi osoba je povinna na vyžádání odpovědného zaměstnance předložit doklado provedení školeni die předchozí věty.

zajistit, aby jejich zaměstnanci nevstupovaii do prostor, které nejsou určeny k jejichčinnosti,

zajistit, aby zaměstnanci externi osoby používali k identifikaci v objektech ČRo přidělenouID kartu ČRo - DODAVATEL. Dále zajisti, aby byly ID karty viditelné připevněny a nošenyna oděvu,

dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance a jim stanovených bezpečnostních
opatřeni a poskytovat mu potřebnou součinnost,

upozornit příslušného zaměstnance útvaru ČRo, pro který jsou činnosti prováděny, na
všechny okolnosti, které by mohly vést k ohroženi provozu nebo k ohroženi bezpečnéhostavu technických zařizení ,

oznamit okamžité odpovědnému zaměstnanci existenci nebezpečí, které by mohlo ohrozitživoty či zdravi osob nebo způsobit provozni nehodu nebo poruchu technických zařízení.V takovém připadě je externi osoba povinna ihned přerušit práci a podle možnostiupozornit všechny osoby, které by mohly být timto nebezpečím ohroženy,

zajistit, aby stroje, zařizení, nářadi používané externi osobou nebyla používána v rozporus bezpečnostnimi předpisy, čimž se zvyšuje riziko úrazu,

zaměstnanci externích osob jsou povinni se podrobit zkouškám na přitomnost alkoholu čijiných návykových látek prováděnými odpovědným zaměstnancem ČRo,

v případě mimořádné události (havarijního stavu, evakuace apod.) je externi osobapovinna uposlechnout příkazu odpovědného zaměstnance ČRo,

trvale udržovat volné a nezatarasené únikové cesty a komunikace včetně vymezenýchprostorů před elektrickými rozvaděči,

zajistit, aby zaměstnanci externi osoby používali ochranné pracovni prostředky a ochrannézařizeni strojů zabraňujících či snižujicich nebezpečí vzniku úrazu,

zajistit, aby činnosti prováděné externi osobou byly prováděny v souladu se zásadamiBOZP a PO a všemi obecné závaznými právními předpisy platnými pro činnosti, kteréexterni osoby provádějí,

m) počínat si tak, aby svým jednáním nezavdaiy příčinu ke vzniku požáru, výbuchu, ohrožení

n)

0)

života nebo škody na majetku,

dodržovat zákaz kouřeni v objektech ČRo s výjimkou k tomu určených prostorů,

dbát na to, aby všechny věcné prostředky PO a požárně bezpečnostní zařizení bylyneporušené, nepoškozené a byly udržovány vždy v provozuschopném stavu a přístupné av případě jejich poškozeni či ztráty nahlásit tuto skutečnost odpovědnému zaměstnanci,

zajistit evidenci pracovnich úrazů a neprodleně maximálně do 24 hodin od vzniku
pracovniho úrazu informovat o okolnostech, příčinách a následcích pracovniho úrazu
odpovědného zaměstnance ČRo a společně přijmout opatření proti opakování pracovníchúrazů,

38/39



Český rozhlas
|||. Povinností externích osob v oblasti ŽP

1. Externí osoby jsou povinny dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných právních
předpisů v oblasti ochrany ŽP a zejména z. č. 185/2001 Sb., o odpadech. Případné sankce
uložené orgány státní správy spojené s porušením legislativy ze strany externí osoby, poneseexterní osoba.

2. Externí osoby jsou zejména povinny:

a) nakládat s odpady, které vznikly v důsledku jejich činnosti v souladu s právními předpisy,

b) nakládat při svých činnostech s chemickými látkami a přípravky v souladu s platnými
právními předpisy a v případě manipulace s rizikovou látkou, která by mohla ohrozit zdraví
osob či majetek, to oznámit odpovědnému zaměstnanci ČRo,

0) neznečíšťovat komunikace a nepoškozovat zeleň,

d) zajistit likvidaci obalů dle platných právních předpisů.

3. Externí osoby jsou povinny na předanem místě výkonu jejich činnosti na vlastní náklady
udržovat pořádek a čistotu, jakož i průběžně na vlastní náklady odstraňovat odpady a
nečistoty vzniklé v důsledku jejich činnosti.

4. Externí osoba je povinna vyklidit a uklidit místo provádění prací nejpozději v den stanovený vesmlouvě a není—Ii tento den ve smlouvě stanoven tak v den, kdy bylo dílo či práce předány.
Neučiní—Ii tak externí osoba, je ČRo oprávněn místo provádění prací vyklidit sám na nákiadyexterní osoby.

IV. Ostatní ustanovení

1. Fotografování a natáčení je v objektech ČRo zakázáno, ledaže s tím vyslovil souhlas
generální ředitel, nebo jeho pověřený zástupce.

39/39


